były zawsze dokładne, i odpowiadały wyższemu gustowi, a to po cenach umiarkowanych i przy usłudze rychłej i uprzyjemniającej kupno, pragnąc przez to zjednać sobie łaskawe względy i uczęszczanie kupujących. Zawiadamiam, kogokolwiek dotyczyć to może, iż po rzedaniu sprawy przed Radą familijną w dniu 13 (25) Marca 1841 r. w Warszawie, w Interesach nieletnich **FANSHAWE**; odtychże Interesów usunąłem się, i pełnopowłoczną udzieloną mi z tymże dniem, złożyłem.

*A. Budziszewski.*

**KSIĄŻKA** Legitymacyjna Joanny Reniszewskiej, zaginęła; Znalazca raczy oddać do Cyrkuła 2go.